Duceo regio maristati tragone: et eccl. ap. Sm. dicitur.

et tunc nobis Secemissime et p[re]clarissime p[re]nceps: q[uod] maretus ac fallax ee rumor  
est: equum usum e[st] ut eos motus q[uod]s rotore diuini conceptos h[ab]et tandem ciuitas  
pertinet: Maie <sup>tunc</sup> vix ex nobis certus q[uod] alium cognoscat: ut si quid erit: quod meus  
et vel cogitandum est intelligendum sit: ex nimis vix hominum affirmatione  
falli non possit. Cum exploratus tremus multos multa in p[re]mitemni statis molles:  
idq[ue] bonum genus vides magis magis q[uod] augerent: statim us tempore massicati  
obtempare: illoq[ue] ficeret paulispercedere. Itaq[ue] cum xxviii die Iulij arc[us] castellati  
p[ro]cessimus fere nos pandulcini et Thomasum: tradita illis cec[ta] p[ro]pe militu[m]  
manu p[ri]mo tenebris vrebem religimus: tenuasq[ue] tenuemq[ue] instrumentis humus:  
paucis contantibus statim concordamus: inde tranquillo mari recti: segnosq[ue] oppidi  
in orientali ora portum tenuimus. Intrem omnes aduersarior[um] facio: haud exigui  
equitatum magnas m[ar]eam[us] militis copias nec minoria ageruntum hominum  
agmina secundu[m] trahuntum: intea vrebem accipita e[st]. Nec multo post tunc de refor  
mando statu p[ro]to agi cypriani e[st]: exortis ut assolit inter factiones discordij: q[uod] non  
compon posse non videbant: ad vim et arma decursum e[st]. Ita non dissidentibus mo  
principib[us] factionum: sed inter se se q[uod] mutuo pugnabant: tandem p[ri]ma mensis Junii  
die in ipso solid exortu genitrixem in portu delata sumus. q[uod] cognito multa aduersarior[um]  
discordias exerciti: in pactis meis transire cypri. Expositis igit[ur] in terram copijs  
q[uod] ea classe nobiscum adiutare vreamus: feb[ris]q[ue] meis q[uod] moy nobis occurrerant: gemitu[m]  
durescens adicti sumus: quibus beuu fuisse ac fugatis: intea pauculas horas palatio q[uod]  
q[uod] pota sumus. Cumq[ue] aduersarij tota in vreb[us] nobis cessassent: signum omnibus est i  
et abiecas mox armis: pax ciuitati restituta. hic fuit p[re]cellissime p[re]cepti discordan  
tia exiit: qui tecum intea duxi nullo p[ro]pe sanguine: nulla ciuitatis clade sedec  
sunt. Cetero et si haud dubitamus omnia mauli vixam intea campus resiliat: q[uod] p[ro]act  
i nullo tunc r[es]pto liquunt. Hactenus nobis fuisse ab ea ratificatas induciat: q[uod]  
nos suo tempore comprehenimus: et quicq[ue] p[er]p[re]geminis: intea statuta dum placuer  
sumus. Et q[uod] sublimatus etream p[re]statim. vescibi ad nos iubet quid sup ipa  
ratificatione sit actu: q[uod] sumus sumptu[m] in omni gloria vream magno studio parata.  
Data Janu[m] a[cc]urato die lxi Augusti.

Petrus dux et

S. acb. p[re]p[ar]o vob[us] et c[on]sidero: d[icitur] c[on]tra diuina p[re]dilectione sacerdoti romane ac universales eccl[esi]as  
uid rei re diuinus tristis p[ro]p[ter]a et d[icitur] nobis colendissimi: q[uod] capta iam burmo ab e[st]e  
turcoris Constantiopolis vixim p[re]domina aut vastata ea p[re]p[ar]o ansit: q[uod] seruum  
retamus: exterricis aut in dictione redactis omnibus p[ro]pe regi maris insulis:  
comme loquit[ur] vidamus. Et ut ne hec negligantia: an rectas perius et amantis

in ultionem flagitorum morte: mentibus meis innata: Acerpnus frequentias exele  
chyo. Rodo. Cypri alijq; insulis leas: quibz area reddimur: infelicitibus ppiis exiu  
sum oculis aspicientibus omnem ee salutis spm in subditis regu christianor  
repositam: q; si disticuane: reliqua est ut aut despatione collabant: aut abrogato ch  
nomine machometicar; anno spureciciar; se se immergant: hec si etas mea spectatura  
est. Sanct<sup>m</sup> fr: si hic malorum omnium supma: in eui nem eruptura sunt: qnto  
satius est no rixisse: et ex utero: vt flens ille cecinit: ad cumulu ee translatos:  
ad hos pcpit questus nos nunc mouit: q; fama est eius ergo classis: et qdm pua  
lidam: iam etiam infestam pueriss: q; si potiis insula: feustea paa rhodo. feust  
cyp alijq; insulis succurserent. Et quibz orare statimud. S. vcam: dignus pnu  
si que in italia reliqui sunt qntionis aut bullor: et jat picunis aut alio: p  
ead utrum tolleret: quod supm qdnam sapientie ree pnu ac facile furent. Denide  
cogitationes: consilii totum deniq; aum ad defensionem fidi dtre. Pactatio enim  
ciuitatis ac ppls ital: muerit pfecto beatido rea: cetera vel pna vel no admodu  
difficili. In his si ut confidimus reseptis consilia rea: ptre laudes humanas: q  
virtutis debent: reprectis: S. rea immortalis illas dmitas: qui fiducieuo  
pmisse sunt. Nos dñis commia mea benignitate ree peculiaritatem commissa ee:  
ppcipiunt nobis votu e. Data die xx vi Aug<sup>o</sup>.

S. v. filii et cultores obfuant<sup>m</sup> Pet<sup>o</sup> dux et gilii

Spectato v dno lebam xianiano viraz<sup>o</sup> petersanter honor<sup>o</sup>  
Jacobi Bracellius obrectato. v. s. v. s. p. d. Cupide legi leas tuas: no ex eo q  
mro re amissi: coniugis non silo: sed vx eo potius: q; illum prudenter  
at moderatu forens: videlicet in iure optimo possi: laudare. qqq; eqmimitatu  
cuam pspeta liban: letandu tñ duxi: q; eam in ducioribz etiis casibus  
constantre retinueris. Q; familiaritatum sancti illius feant: assicutus et  
gaudio: nec gaudio mo sed etiam mundo. Nam in admireatione eius ex  
multis adductus sum dñdum: q; dignissimor: huius testimonis accepi. Acceder  
nunc hys auerterat tua: que vt sola satia ee milis fct. C. dno regis in nos affirmat:  
mouitq; misericordia vitare: xressima puto. Si quid aliud accipit: quod cognitione mea  
digni tensas: ovo ne piceat laboris: q; ea tuus leas cognoscam. q; si am quicq; tue  
cupias: fac id in ignore valo. Gemina iu klas Septembre ocar<sup>o</sup> v.